


COMPOSITION DU KIT

16 panneaux 375 Wc Mono Full Black 8 Micro-onduleurs 800W avec 
WiFi integré

1 Coffret AC

Système de montage pour toit en tuile

Attention = Fixations fournies

pour l'installation en portrait de 3

lignes de 8 panneaux
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* STC (Standard Test Condition): lrradiance 1000W/m2, Température cellule 25°C, AM 1.5 
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**  NOTC (Nominational Operating Cell Temperature): Irradiance 800W/m2, Température ambiente 
20°C, Vitesse du vent lm/s 1. 5
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Type Micro-onduleur 700Wc

2*280-440

33-48

16-60

700

3.04

3.19

7

96.7%

96.5%

99.9%

< 50

250×170×28

3

Micro-onduleur 1500Wc

4*300-470

36-48

60

11.5

15

1500

6.52

6.82

3

280x176x33

3.75

220/230/240, L/N/PE

50/60

> 0.99

< 3%

IP67

2.4G RF

NaturalConvection

-40°C to65°C

-40°C to85°C

Entrée (DC)

Puissance d'entrée recommandée [W]

Plage de tension MPPT [V]

Plage de tension de fonctionnement [V]

Tension d'entrée max.[V]

Courant d'entrée max.[A]

Courant de court-circuit d'entrée max. [A]

Sortie [AC]

Puissance de sortie continue max. [W]

Courant de sortie nominal [A]

Fréquencenominale[Hz]

Facteur de puissance

Distorsion harmonique du courant de sortie

Unitésmax. pourunebranchede20A

Efficacité

Efficacité pondérée CEC

Efficacité maximale de l'onduleur

Efficacité nominale MPPT

Consommation électrique nocturne [mW]

Données mécaniques

Dimensions (LxHxP) [mm]

Poids (kg]

Type d'enceinte

Refroidissement

Environnement

Humidité relative
Altitude de fonctionnement

Moniteur

Courant de sortie max. [A]

Tensiondesortienominale[V]

CKW SolarGroup
Einsteinstraat2a

7131PK Lichtenvoorde (NL) 

www.ckwsolargroup.com 

commercial@ckwsolargroup.com

0179974001

Plagedetempératureambiantedefonctionnement[℃]

Plagedetempératureinternedefonctionnement[℃]

0-100 % condensation

2000

Ref. 80808 80809

1500 Wc 1500 Wc

700 Wc 700 Wc

Diagramme

Données Techniques



Fiche technique CKW 83520
Coffret de protection AC pour installation PV jusqu’à 9kW

Désignation
Coffret de protection AC pour installation photovoltaïque composée de 1 onduleur de puissance

inférieure à 9kW.

Domaine d'utilisation

Coffret destiné au raccordement et à la protection coté AC des installations PV 7 à 9kW

composées de 1 onduleur triphasé dans les bâtiments à usage d’habitation

Description
Coffret de protection AC pour installation photovoltaïque comprenant arrivées sur, inter-diff

30mA, parafoudre avec déconnecteur associé, départ onduleur sur Disjoncteur 3Ph+N 16A

courbe C.

Caractéristiques
• Dimensions (LxHxP mm) : 250 x 328 x 140mm

• Tension d’emploi : 230/400Vac

• Courant d’emploi (Ie) 16A (disjoncteur tétra16 courbe C)

• Tension de protection parafoudre Up : 1.5kV ;

• Courant nominal de décharge du parafoudre In: 5kA (8/20µs)

• Courant maximal de décharge du parafoudre Imax: 15kA (8/20µs)

• Calibre déconnecteur de parafoudre : 20A

• Parafoudre conforme à la norme NF EN 61643-11 type2.

• Enveloppe IP65.

Spécifications d'installation
Installation à proximité des onduleurs, capacités de raccordement : 16mm² pour l’arrivée câble

revente, 16mm² pour la connexion onduleur, 10/16mm² pour la terre (bornier 5 points).






